
Vážení rodiče, máte možnost
přihlásit své dítě na

JUDO CAMP 2011
Pořádá : 1. JC Baník Ostrava o.s.  

      J. Misky 71/11, 700 30, Ostrava - Dubina

Ubytování: Bude zajištěno v chatkách patřící ke komplexu rekreačního
                    areálu Ondrášův dvůr Bílá – Mezivodí. Chatky jsou umístěné  
                   vedle hotelu, jsou dřevěné pro osm osob s vestavěným 
                   sociálním zařízením. Info. na www.ondrasuvdvur.cz

Strava : Bude zajištěna v jídelně areálu a to plná penze + dopolední 
              A odpolední svačina. Pitný režim zajištěn. V areálu je též 
              v provozu restaurace.

Termín : 20. – 27. srpna 2011.
Nástup je 20.8.2011 obědem a ukončení 27.8.2011 snídaní.

Odjezd : 20.8.2011 v 900 hod. z parkoviště před DK Vítkovic.

Příjezd : 27.8.2011 v 1000 hod. na parkoviště před DK Vítkovic.

Cena :   3.333,-Kč

V ceně je zahrnuta doprava, ubytování, převoz tatami, strava 5x denně, pitný
režim. Součástí komplexu je bazén a sportovní hřiště na fotbal, nohejbal a tenis
či florbal, které můžeme po dohodě využívat. Tréninky judo budou probíhat
v klubovně hotelu. Tábor bude zaměřen na všeobecnou přípravu a sportovní hry
v přírodě.

Vedoucí tábora: Daniel Dluhoš,  tel. 605 574 418


